ＰＴＡ会員 様

       旭小学校   ＰＴＡ

ＰＴＡ会長 平方 恵

令和２年度 ＰＴＡ活動について

 新型コロナウイルスの感染が拡大し、日々変わる情報や状況に心身共にお疲れの事と思います。

緊急事態宣言の対応で休校延長となりました。市Ｐ連の提案を基に、旭小ＰＴＡでは下記の通り対

応を考えております。また今後の状況次第で変更となる事もあると思いますが、引き続きご協力を

お願い致します。

記

① 今年度１学期のＰＴＡ活動は行わない。

※但し６月１１日(木)に委員の引継ぎ、役職決めは行う予定です。詳細は追って連絡致します。

１年生の委員決めは入学式に行います。

② ４月に予定していた「旭小ＰＴＡ総会」は９月に延期する予定です。

※書面での承認となる可能性もありますが、決まり次第ご連絡致します。

③ 総会延期に伴い今年度予定していたＰＴＡ会費の値上げは、見送ります。

④ ４月１８日の資源回収、６月６日・８月２９日の美化作業は中止、延期とします。

⑤ 今年度は旭小祭りを中止とします。

⑥ 学校再開後の登下校の見守り、旗振りなどは保護者の皆様のご協力をお願い致します。

 学校関係の情報やお知らせは、学校や教育委員会のメール以外にも、旭小ホームページにも詳細

が掲載されています。現在旭小ＰＴＡでも三密を避け運営を行っている為、書面でのお知らせが難

しい事があります。ホームページを利用してお知らせする場合もございますので、こまめにチェッ

クをしてください。ご理解ご協力をお願い致します。